
令和４年２月１５日 

保護者  様 

                                柏市立豊小学校 

                                校 長  赤 澤 敏 樹 

 

懇談会中止のお知らせ 

 

  晩冬の候，保護者の皆さまにおかれましては，益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。平素

は，本校教育活動に多大なるご支援，ご協力を賜り，心より感謝いたします。 

  さて，２月に実施予定であった懇談会ですが，昨今の社会情勢を鑑みて中止とし，書面開催さ

せて頂きます。詳細については下記をお読みいただき，ご理解・ご協力の程よろしくお願いしま

す。 

 

記 

 

 

１ 方 針   〇書面開催とする。 

        ※懇談会資料に加え，学級通信年度末号を下記の日にちに配付します。 

学級の様子をぜひご覧ください。 

 

 

 

 

 

 

 

２ その他  〇お子様のことで相談したい件がございましたら，２月２７日（月）～３月３日

（金）の週に電話にて対応することが可能です。その際，回線に限りがござい

ますので，１家庭あたり１０分程で時間を区切らせて頂きます。 

        対応時間は，下記の通りになります。 

 

 

     

    

        ※連絡帳等でもやりとりをすることが可能ですので，そちらの方もぜひご活用

ください。 

 

 

令和 4年 2月 14日（月）・・・１・２年生 

令和 4年 2月 15日（火）・・・３・４年生 

令和 4年 2月 16日（水）・・・５・６年生，かがやき 

期間：２月２７日（月）～３月３日（金） 

時間：児童下校後～１６：３０まで 

※1家庭あたり１０分 


